АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023                                                                                                  № 194-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 02.03.2021 № 151-П

В соответствии с постановлением администрации Белохолуницкого
муниципального района от 15.05.2020 № 245-П «Об утверждении
Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в администрации
Белохолуницкого муниципального района» администрация
Белохолуницкого муниципального района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 02.03.2021 № 151-П
«О комиссии по оценке эффективности функционирования системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Белохолуницкого муниципального района от 21.12.2021
№ 581-П), изложив Приложение № 1 «Состав комиссии по оценке
эффективности функционирования системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства» в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем его официального опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                                                           А.М. Тетенькин

2

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района             Е.Г. Караваева

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                               Н.И. Чашникова

С членами комиссии
согласовано                         Е.Г. Караваева

Разослать: правовому отделу.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской
области и на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район
Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале
https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Белохолуницкого муниципального
района
от 13.04.2023 № 194-П

СОСТАВ
комиссии по оценке эффективности функционирования

системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства

ЧАШНИКОВА
Наталья Игоревна

- начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района, председатель
комиссии

СОКОЛОВА
Наталья Владимировна

- заведующая отделом по экономике
администрации Белохолуницкого
муниципального района, заместитель
председателя комиссии

КАРАВАЕВА
Елена Геннадьевна

- заведующая правовым отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района, секретарь
комиссии

КАНДАЛАЕВА
Екатерина Юрьевна

- ведущий специалист - юрист управления
финансов администрации Белохолуницкого
муниципального района  (по согласованию)

КРЫЛАТЫХ
Иван Анатольевич

- заместитель главы администрации
Белохолуницкого муниципального района
по вопросам архитектуры,
градостроительства, земельных и
имущественных отношений

2

ШАБАЛИНА
Елена Викторовна

- заведующая отделом по управлению
муниципальной собственностью и
земельными ресурсами администрации
Белохолуницкого муниципального района

_______________

	194-П
	Состав комиссии